Вилейский районный исполнительный комитет

общественно-консультационный (экспертный) совет по развитию предпринимательства
П Р О Т О К О Л      №3
05.04.2018 года

                                                    г. Вилейка

Председатель совета:

Костевич Г.М.

Члены:  Ткаченко Е.А., Шелюто М.В., Кишкель Л.Л., Драгун Н.П., Горланов Д.С., Малофей О.К., Гомолко Л.Е., Крышковская Т.М., Клепец В.И., Малевич М.Л., Демчукова Т.В., Жолнерович Н.А., Соболевский Н.Г., Яхимович А.А., Круглик Д.А.

Приглашены:
Индивидуальные предприниматели, малые и средние предприятия Вилейского района, члены Совета по развитию предпринимательства, начальник ИМНС Республики Беларусь по Вилейскому району.
СЛУШАЛИ:
Секретаря общественно-консультационного (экспертного) совета по развитию предпринимательства Шелюто М.В. с информацией о проведении Национального конкурса  «Предприниматель года» (письмо комитета экономики Минского областного исполнительного комитета «О проведении конкурса» от 03.04.2018 г. №7-13/874).

РЕШИЛИ:

В целях оперативного информирования субъектов предпринимательской деятельности, граждан, государственных органов и иных организаций о проведении Национального конкурса «Предприниматель года» секретарю комиссии:

1. разместить на официальном сайте Вилейского райисполкома и в районной газете «Шлях перамогi» информацию о возможном участии в данном мероприятии, о порядке и условиях проведения конкурса;
2. принимать заявки на участие в конкурсе до 1 июня 2018 г.;

3. обеспечить согласование поступивших заявок с государственными органами (организациями), указанными в пункте 8 Постановления Совета Министров Республики Беларусь от 17.03.2016 г. № 207 «О Национальном конкурсе «Предприниматель года»;

4. в срок до 15.00. 22.06.2018 г. предоставить заявки на участие в отдел предпринимательства комитета экономики Минского областного исполнительного комитета.
Председатель совета

Г.М.Костевич
Протокол вела

М.В.Шелюто